
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:50 0 s 04:50:91

2 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:30:00 04:38 0 s 04:38:58

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:30:00 04:35 0 s 04:35:26

4 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:32 0 s 04:32:97

5 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:18 0 s 04:18:13

6 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 04:16 0 s 04:16:69

7 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 04:11 0 s 04:11:39

8 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:08 0 s 04:08:23

9 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:45:00 04:03 0 s 04:03:92

10 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:00:00 03:53 0 s 03:53:17

11 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:30:00 03:32 0 s 03:32:95

12 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:52 0 s 02:52:12

LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:30:00 05:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:21 0 s 07:21:18

2 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 07:09 0 s 07:09:81

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 05:30:00 06:32 0 s 06:32:20

4 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 05:20:00 06:10 0 s 06:10:35

5 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:00:00 05:58 0 s 05:58:41

6 BOLLAERT YANN 16/06/1967
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:30:00 05:51 0 s 05:51:59

7 LELOUP HUGO 03/05/2006 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 05:00:00 05:36 0 s 05:36:55

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 04:00:00 05:35 0 s 05:35:11

9 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 05:33 0 s 05:33:50

10 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 05:00:00 05:31 0 s 05:31:82

11 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:15:00 05:26 0 s 05:26:35

12 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 04:30:00 05:09 0 s 05:09:83

12 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

05:00:00 05:09 0 s 05:09:26

14 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 04:50 0 s 04:50:64

15 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:00:00 04:47 0 s 04:47:41

16 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 04:32 0 s 04:32:57

17 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:30:00 04:31 0 s 04:31:84

18 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 03:30:00 04:22 0 s 04:22:13

19 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 04:00:00 04:21 0 s 04:21:15

20 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:20 0 s 04:20:46

21 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:82

22 SCAON LAURENT 16/11/1973
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:15 0 s 04:15:06
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23 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:40:00 04:13 0 s 04:13:50

24 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:30:00 03:58 0 s 03:58:02

25 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:00:00 03:41 0 s 03:41:68

26 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:30:00 03:31 0 s 03:31:88

27 HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 04:00:00 03:45 Pénalité -15 s 03:30:52

28 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 03:00:00 03:17 0 s 03:17:36

29 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 02:33 Pénalité 0 s 02:33:87

30 MERLE DAMIEN 06/06/1982
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:26 0 s 01:26:74

31 ALLARD CYRIL 27/10/1981
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:30:00 00:57 Pénalité -33 s 00:24:00

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:50 0 s 04:50:91

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 04:16 0 s 04:16:69
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:40:00 04:13 0 s 04:13:50

2 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 02:33 Pénalité 0 s 02:33:87
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:30:00 04:38 0 s 04:38:58

2 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:30:00 04:35 0 s 04:35:26

3 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:00:00 04:32 0 s 04:32:97

4 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:18 0 s 04:18:13

5 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 03:30:00 04:11 0 s 04:11:39

6 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 03:30:00 04:08 0 s 04:08:23

7 HOUARI MALIKA 23/03/1978 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:45:00 04:03 0 s 04:03:92

8 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

03:00:00 03:53 0 s 03:53:17

9 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:30:00 03:32 0 s 03:32:95

10 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:52 0 s 02:52:12

LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:30:00 05:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:21 0 s 07:21:18

2 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 07:09 0 s 07:09:81

3 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 05:30:00 06:32 0 s 06:32:20

4 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 05:20:00 06:10 0 s 06:10:35

5 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 05:00:00 05:58 0 s 05:58:41

6 BOLLAERT YANN 16/06/1967
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:30:00 05:51 0 s 05:51:59

7 LELOUP HUGO 03/05/2006 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 05:00:00 05:36 0 s 05:36:55

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 04:00:00 05:35 0 s 05:35:11

9 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 05:33 0 s 05:33:50

10 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 05:00:00 05:31 0 s 05:31:82

11 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:15:00 05:26 0 s 05:26:35

12 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 04:30:00 05:09 0 s 05:09:83

12 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

05:00:00 05:09 0 s 05:09:26

14 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 04:30:00 04:50 0 s 04:50:64

15 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:00:00 04:47 0 s 04:47:41

16 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 04:32 0 s 04:32:57

17 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 03:30:00 04:31 0 s 04:31:84

18 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 03:30:00 04:22 0 s 04:22:13

19 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 04:00:00 04:21 0 s 04:21:15

20 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:00:00 04:20 0 s 04:20:46

21 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:82

22 SCAON LAURENT 16/11/1973
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:15 0 s 04:15:06
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23 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 02:30:00 03:58 0 s 03:58:02

24 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:00:00 03:41 0 s 03:41:68

25 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 03:30:00 03:31 0 s 03:31:88

26 HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 04:00:00 03:45 Pénalité -15 s 03:30:52

27 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 03:00:00 03:17 0 s 03:17:36

28 MERLE DAMIEN 06/06/1982
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:26 0 s 01:26:74

29 ALLARD CYRIL 27/10/1981
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:30:00 00:57 Pénalité -33 s 00:24:00

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 15 129,82 0 m 129,82

2 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 093,30 0 m 93,3

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 45 083,56 0 m 83,56

4 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 070,57 0 m 70,57
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 184,90 0 m 184,9

2 ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 50 149,70 0 m 149,7

3 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 136 137,09 0 m 137,09

4 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 115,45 0 m 115,45

5 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 111 114,90 0 m 114,9

6 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 10 113,58 0 m 113,58

7 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 104,00 0 m 104

8 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 100,00 0 m 100

8 BEAUMONT KEVIN 10/09/1984 CERCLE P. BERT NATATION 100 100,00 0 m 100

8 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 100,00 0 m 100

11 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 084,23 0 m 84,23

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 125 194,17 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 15 129,82 0 m 129,82

2 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 70 093,30 0 m 93,3

3 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 45 083,56 0 m 83,56

4 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 070,57 0 m 70,57
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 184,90 0 m 184,9

2 ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 50 149,70 0 m 149,7

3 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 136 137,09 0 m 137,09

4 PAOLI HUGO 30/05/2001 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 115,45 0 m 115,45

5 PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 111 114,90 0 m 114,9

6 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 10 113,58 0 m 113,58

7 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 75 104,00 0 m 104

8 HUANG OLIVIER 12/11/1974 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 90 100,00 0 m 100

8 BEAUMONT KEVIN 10/09/1984 CERCLE P. BERT NATATION 100 100,00 0 m 100

8 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 100,00 0 m 100

11 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 084,23 0 m 84,23

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 125 194,17 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 100 145,50 0 m 145,5

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 130,10 0 m 130,1

3 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 52 105,15 0 m 105,15

4 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 101,40 0 m 101,4

5 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 60 100,00 0 m 100

6 PLISSONNEAU AUDREY 08/02/1991 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 70 092,10 0 m 92,1

7 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 60 091,70 0 m 91,7

8 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 085,20 0 m 85,2

9 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 50 083,94 0 m 83,94

10 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 076,70 0 m 76,7

11 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 063,60 0 m 63,6

12 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 056,60 0 m 56,6

13 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 047,50 0 m 47,5

FRESNEAU LOMONT BEATRICE 30/09/1969 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 062,60 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 1 237,10 0 m 237,1

2 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 100 173,15 0 m 173,15

3 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 149,05 0 m 149,05

4 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 130,50 0 m 130,5

5 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 101 129,85 0 m 129,85

6 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 127,72 0 m 127,72

7 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 104 127,68 0 m 127,68

8 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 85 116,90 0 m 116,9

9 LELOUP HUGO 03/05/2006 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 114,35 0 m 114,35

10 DEGORCE DIDIER 05/01/1971 SUBAQUA CLUB DU POITOU 90 112,88 0 m 112,88

11 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 89 112,70 0 m 112,7

12 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 105 108,90 0 m 108,9

13 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 90 104,20 0 m 104,2

14 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 60 104,15 0 m 104,15

15 BOLLAERT YANN 16/06/1967 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 100 104,00 0 m 104

16 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 103,30 0 m 103,3

16 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 100 103,30 0 m 103,3

18 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE PLONGEE
CARRIERE 80 103,15 0 m 103,15

19 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 102,10 0 m 102,1

20 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 105 104,85 Pénalité -3 m 101,85

21 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 100,00 0 m 100

22 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 80 094,80 0 m 94,8

23 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 090,50 0 m 90,5

24 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 088,00 0 m 88

25 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 50 084,60 0 m 84,6
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26 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 75 083,80 0 m 83,8

27 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 083,75 0 m 83,75

28 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 081,85 0 m 81,85

29 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 081,60 0 m 81,6

30 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 130 099,35 Pénalité -34 m 65,35

31 MERLE DAMIEN 06/06/1982 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 030,60 0 m 30,6

32 ALLARD CYRIL 27/10/1981 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 025,06 0 m 25,06

DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 85 200,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 130,10 0 m 130,1

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 52 105,15 0 m 105,15
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 149,05 0 m 149,05

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 130,50 0 m 130,5

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 100 145,50 0 m 145,5

2 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 101,40 0 m 101,4

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 60 100,00 0 m 100

4 PLISSONNEAU AUDREY 08/02/1991 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 70 092,10 0 m 92,1

5 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC PALMES 60 091,70 0 m 91,7

6 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 085,20 0 m 85,2

7 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 50 083,94 0 m 83,94

8 BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 076,70 0 m 76,7

9 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 60 063,60 0 m 63,6

10 VIGET SAADIA 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 056,60 0 m 56,6

11 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 047,50 0 m 47,5

FRESNEAU LOMONT BEATRICE 30/09/1969 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 062,60 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

Page 18 sur 38



CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 1 237,10 0 m 237,1

2 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 100 173,15 0 m 173,15

3 SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 CASCA 101 129,85 0 m 129,85

4 SAUPIN ALEXANDRE 23/05/1982 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 75 127,72 0 m 127,72

5 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 104 127,68 0 m 127,68

6 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 85 116,90 0 m 116,9

7 LELOUP HUGO 03/05/2006 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 114,35 0 m 114,35

8 DEGORCE DIDIER 05/01/1971 SUBAQUA CLUB DU POITOU 90 112,88 0 m 112,88

9 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 89 112,70 0 m 112,7

10 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 105 108,90 0 m 108,9

11 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 90 104,20 0 m 104,2

12 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 60 104,15 0 m 104,15

13 BOLLAERT YANN 16/06/1967 ECOLE NANTAISE D'APNEE -
PLONGEE SUBAQUATIQUE 100 104,00 0 m 104

14 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 103,30 0 m 103,3

14 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 100 103,30 0 m 103,3

16 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE PLONGEE
CARRIERE 80 103,15 0 m 103,15

17 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 100 102,10 0 m 102,1

18 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 105 104,85 Pénalité -3 m 101,85

19 TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 100,00 0 m 100

20 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 80 094,80 0 m 94,8

21 BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 090,50 0 m 90,5

22 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 088,00 0 m 88

23 DUPUIS YANN 09/03/1979 CASCA 50 084,60 0 m 84,6

24 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 75 083,80 0 m 83,8

25 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 083,75 0 m 83,75
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26 DUFRANC MAXIME 26/01/1983 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 081,85 0 m 81,85

27 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 60 081,60 0 m 81,6

28 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 130 099,35 Pénalité -34 m 65,35

29 MERLE DAMIEN 06/06/1982 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 030,60 0 m 30,6

30 ALLARD CYRIL 27/10/1981 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 025,06 0 m 25,06

DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AUBER YANN 02/12/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 85 200,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 1 112,65 0 m 112,65

2 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 089,46 0 m 089,46

3 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 078,59 0 m 078,59

4 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 076,58 0 m 076,58

5 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

60 075,60 0 m 075,60

6 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 066,60 0 m 066,60

7 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 35 058,82 0 m 058,82

8 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

25 054,28 0 m 054,28

BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 80 000,00 000,00

TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 52 001,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 60 124,23 0 m 124,23

2 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 114,40 0 m 114,40

3 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 107,40 0 m 107,40

4 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 15 105,25 0 m 105,25

5 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 099,54 0 m 099,54

6 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 70 094,34 0 m 094,34

7 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 11 093,92 0 m 093,92

8 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 60 089,00 0 m 089,00

9 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

55 088,99 0 m 088,99

10 BOLLAERT YANN 16/06/1967
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

70 088,75 0 m 088,75

11 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 082,27 0 m 082,27

12 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 60 081,55 0 m 081,55

13 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 080,28 0 m 080,28

14 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 079,85 0 m 079,85

15 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 1 078,03 0 m 078,03

16 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 10 077,90 0 m 077,90

17 DEGORCE DIDIER 05/01/1971 SUBAQUA CLUB DU
POITOU 40 076,91 0 m 076,91

18 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 075,92 0 m 075,92

19 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 86 081,68 Pénalité -7 m 074,68

20 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

65 071,70 0 m 071,70

21 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 60 066,70 0 m 066,70
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22 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 40 062,30 0 m 062,30

23 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 053,19 0 m 053,19

24 DEMECQUENEM COME 13/09/1994 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 050,00 0 m 050,00

25 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 50 049,05 Pénalité -4 m 045,05

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 23 sur 38



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 089,46 0 m 089,46

TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 52 001,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 099,54 0 m 099,54

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 075,92 0 m 075,92

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 1 112,65 0 m 112,65

2 LASSOURD MARINE 31/05/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 078,59 0 m 078,59

3 GARDAN LENA 15/05/1983 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 60 076,58 0 m 076,58

4 BIZZOZERO LUCIE 26/07/1986
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

60 075,60 0 m 075,60

5 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 51 066,60 0 m 066,60

6 CACLARD LENA 19/03/2003 TOURS NAGE AVEC
PALMES 35 058,82 0 m 058,82

7 MELQUIOND VERONIQUE 01/10/1960
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

25 054,28 0 m 054,28

BESNARD FRANCOIS AURELIE 07/06/1986 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 80 000,00 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BLANGY ARNAUD 12/07/1985 CASCA 60 124,23 0 m 124,23

2 BEUNARD BENOIT 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 114,40 0 m 114,40

3 BUFFET OLIVIER 18/12/1961 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 107,40 0 m 107,40

4 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 15 105,25 0 m 105,25

5 JANEL CHRISTOPHE 01/05/1967 CASCA 70 094,34 0 m 094,34

6 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 11 093,92 0 m 093,92

7 JOURDREN OLIVIER 01/04/1973 ANGERS CLUB DE
PLONGEE CARRIERE 60 089,00 0 m 089,00

8 AUBER YANN 02/12/1976
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

55 088,99 0 m 088,99

9 BOLLAERT YANN 16/06/1967
ECOLE NANTAISE

D'APNEE - PLONGEE
SUBAQUATIQUE

70 088,75 0 m 088,75

10 LARBALETRIER KEVIN 29/03/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 75 082,27 0 m 082,27

11 DELSARTE DENIS 13/10/1961 BEAUGENCY PLONGEE 60 081,55 0 m 081,55

12 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 080,28 0 m 080,28

13 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 55 079,85 0 m 079,85

14 KERLOGOT STEVEN 20/04/1990 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 1 078,03 0 m 078,03

15 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 10 077,90 0 m 077,90

16 DEGORCE DIDIER 05/01/1971 SUBAQUA CLUB DU
POITOU 40 076,91 0 m 076,91

17 COUTAULT YOANN 15/09/1981 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 86 081,68 Pénalité -7 m 074,68

18 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

65 071,70 0 m 071,70

19 BERTHELOT JEAN PAUL 31/05/1961 CASCA 60 066,70 0 m 066,70

20 VIGET STEPHANE 21/07/1968 A.S.C. ST BARTHELEMY
D'ANJOU 40 062,30 0 m 062,30

21 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 053,19 0 m 053,19
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22 DEMECQUENEM COME 13/09/1994 TOURS NAGE AVEC
PALMES 50 050,00 0 m 050,00

23 DUMAS JEAN YVES 30/09/1971 CASCA 50 049,05 Pénalité -4 m 045,05

CACLARD CHRISTOPHE 18/12/1972 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BOUTON RAPHAEL 16/04/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HAGEN HANS 13/05/1965 CASCA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROUDAUT LUC 17/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 A231004803 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:50 06:43:33 +0 s

2 CACLARD LENA 19/03/2003 A20919269 TOURS NAGE AVEC
PALMES 14:30 10:48:25 +0 s

3 LASSOURD MARINE 31/05/1986 A09433650 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 13:00 10:59:21 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 06:20 05:25:77 +0 s

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

06:15 05:52:81 +0 s

3 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:45 06:13:00 +0 s

4 COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:26 06:22:23 +0 s

5 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 A12584907 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 07:00 06:26:82 +0 s

6 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 DRENEK ARVOR 08:00 06:29:99 +0 s

7 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:45 06:44:90 +0 s

8 PAOLI HUGO 30/05/2001 A15677244 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 09:00 07:53:28 +0 s

9 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 11:30 09:22:10 +0 s

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 A03032462 CASCA 10:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 10:30 DSQ Disqualification Abandon DSQ

LELOUP HUGO 03/05/2006 A22967422 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 09:30 DSQ Disqualification Abandon DSQ

ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 13:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 A231004803 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:50 06:43:33 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:45 06:13:00 +0 s

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:45 06:44:90 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CACLARD LENA 19/03/2003 A20919269 TOURS NAGE AVEC
PALMES 14:30 10:48:25 +0 s

2 LASSOURD MARINE 31/05/1986 A09433650 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 13:00 10:59:21 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 06:20 05:25:77 +0 s

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974 A06301907
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

06:15 05:52:81 +0 s

3 COUTAULT YOANN 15/09/1981 A12558701 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 06:26 06:22:23 +0 s

4 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 A12584907 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 07:00 06:26:82 +0 s

5 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 A17766856 DRENEK ARVOR 08:00 06:29:99 +0 s

6 PAOLI HUGO 30/05/2001 A15677244 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 09:00 07:53:28 +0 s

7 VILLERMAUX ERIC 23/06/1981 A231014061 UNION SPORTIVE
ORLEANAISE APNEE 11:30 09:22:10 +0 s

SAUPIN PHILIPPE 09/01/1971 A03032462 CASCA 10:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

DUFRANC MAXIME 26/01/1983 A07326470 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 10:30 DSQ Disqualification Abandon DSQ

LELOUP HUGO 03/05/2006 A22967422 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 09:30 DSQ Disqualification Abandon DSQ

ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 A231012868 TOURS NAGE AVEC
PALMES 13:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PLISSONNEAU AUDREY 08/02/1991 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 02:00 01:21:49 +0 s 01:21:49

2 FRESNEAU LOMONT BEATRICE 30/09/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:00 01:32:76 +0 s 01:32:76
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:00 00:46:31 +0 s 00:46:31

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

00:55 00:48:14 +0 s 00:48:14

3 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 01:00 00:48:84 +0 s 00:48:84

4 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 01:00 00:50:40 +0 s 00:50:40

5 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 01:30 00:53:78 +0 s 00:53:78

6 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 02:00 01:09:44 +0 s 01:09:44

7 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:00 01:20:74 +0 s 01:20:74

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 04:00 01:29:38 +0 s 01:29:38
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PLISSONNEAU AUDREY 08/02/1991 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 02:00 01:21:49 +0 s 01:21:49

2 FRESNEAU LOMONT BEATRICE 30/09/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 03:00 01:32:76 +0 s 01:32:76
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 01:00 00:46:31 +0 s 00:46:31

2 HUANG OLIVIER 12/11/1974
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

00:55 00:48:14 +0 s 00:48:14

3 ROSSIGNOL ARNAUD 19/02/1987 CLUB LES VIEUX DE LA
VIEILLE 01:00 00:48:84 +0 s 00:48:84

4 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 01:00 00:50:40 +0 s 00:50:40

5 BECAVIN FRANCOIS 01/06/1990 DRENEK ARVOR 01:30 00:53:78 +0 s 00:53:78

6 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 02:00 01:09:44 +0 s 01:09:44

7 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:00 01:20:74 +0 s 01:20:74

8 THERY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 04:00 01:29:38 +0 s 01:29:38
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